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Aro to aptB. 11/2016 npaktikd ouvedpioong

Inuepa otig 13 Tou prva Maiou tou £toug 2016, nuépa Mapaokeun kal wpa 14:00
To AOKNTIKO ZUPBoUALo TNG OwKovopkng Emitponmng tou Anuou Teumwv, ouvhABe oe
TOKTLKI) ouvedplaon oto AnpoTKO Katdotnua oto Makpuxwpl, Uotepa amd thv Pe aplb.
npwt. 3991/09-05-16 mpockAnon tou Mpoédpou autng K. Toepyd Kwv. (apBpo 75 tou N.
3852/2010) yia tnv oulAtnon kot AnPn amodoong oto KATWIEPW BEUa TNG NUEPNOLOG
Sataénc.

Mpv amo tv évapén tng cuvedpiaong autng o Mpoedpocg dlamniotwaoe OTL o cUVOAO
ENTA ( 7 ) Anpotikwy ZupBoUAwyv Atav mapovteg ot MENTE (5 ):

NMAPONTEZ ANONTEZ
Toepydg Kwv/vog 1.ToolyLog Xpriotog
‘E€apxog Mewpylog 2. Zdyog Baoilelog
Kupitong rewpylog

Aupavag AXINAeUG

MavwAng Fewpylog
- Av Kol Voo KANBEvteg

NouhkwNeE

Ytn ouvebdplaon opioBnke e161kO¢ ypoppatéag n  Kovtoyiwdvvn  Mapaockeun
UTTGAANAOC TOU ARHOU YLa TNV THPNON TWV TPAKTIKWV.

O MNpodedpog, ULotepa amd tnv Slamiotwon Unmapéng amaptiag Kol adol MpwTa
opodwva cupdwvnoav yla tv culntnon twv dvo E.H.A. Bepatwy, kApuée TNV £vapén tng
ocuvebploong etodyovtag to Bpa tng nuepnotag datagng yla culntnon.

OEMA (1°) «ALdBeon MLOTWOEWVY»
AplBpog Anddoaong ( 52)

Jupdwva pe tnv meputt. 6 g map 1 tou GpBpou 72 tou v. 3852/10 n OKOVOULKA
emutponr anodacilel yla TNV £€ykpLon Twv damavwy Kot Tn SLABeon TwV TIOTWOEWY TOU
TPOUTIOAOYLOHOU, EKTOG A0 EKEIVEG TTOU SUMPWVA LE TIG Kelpeveg dlatatelg anodaaoilel to
Anpotiko Zuppoulio.

3to apbpo 103 tou N. 3463/06 opiletal otnv map.2 dad y nwc n  Snuoapxlakn

ETULTPOTI EXEL TIG AKOAOUBEC apOSLOTNTEG LETAEY TWV AAAWV :
y) amodaocilel yia tnv €ykplon Twv Samavwv Kot tn SldBeon Twv TILOTWOEWV TOU
nipoUmoAoyLlopoU, e e€aipeon TG MEPUTTWOELG TNG Ttap. 1 tou dpbpou 101, Tng map. 2 Tou
apBpou 140, twv napaypadwv 3, 4 kat 5 tou apBpou 158 kat Twv apbpwv 202, 220, kabwg
KOL OTIC EpUTTWOELS ameuBeiag avabsong mpounbewwy, MOPOXNE UTINPECLWY, EKTTOVNONG
MEAETWV Kol EKTEAEONC EPYWV O€ €EALPETIKA EMEIYOUOEG TIEPUTTWOELG,

YUpdpwva pe tnv eykUKALO 6347/24-5-1985 tou YMEIAAA opiletal mwe n Yridlon tou
nip/opoU amo to A.3. Sev €XeL TNV €évvola. OTL PETA ToV €AeyX0 auToU amo tnhv Mepidépela ot
TILOTWOELG TIoU €Xouv ypadtel prmopouv va Slatebolv xwpic mponyoluevn anddocn Tou
A.2.ntng O.E.

Mépav TWV AVWTEPW TO OVWTEPW Opyava €XOUV TNV OLAKPLTKA EUXEPELD VOl
S100£touV pe YWPLOTEC amodAoelg avd mepimtwaon 1N va SLaBETel OAEC TIG TILOTWOELG 1 Eva
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MEPOC QUTWV UE Hio amodacn Imou UMopPEL va IalpveTalL (0TE TNV ap)Xl TOU £TOUG £iTe KOTA
Tn SlapKeLld Tou avaloya pe To £(60C Kol TO XpOVO TIOU TIPEMEL VA TIPOYHOTOMOLNOEL N

Sdamavn.

Ta wéAn tng Owkov. Emutponng €xovtag umtoyn , Tnv meputt. 6 tng nmap 1 tou apBpou
72 tou v. 3852/10 twv dapbpwv 103, 209 tou N 3463/2006 , Tig Statdéelg tou N 3731/08
apBpo 20 map. 13, tig dlatdtelg tng Ym. Anodaong 11389/93 EKM-OTA, tnv onynon tng
OLKOVOULKAG UTtNPECLOC Kal HeTd amod Stahoyikn culntnon [Meodndnoav ol k.k. MavwAng

& Kupitong ot omoiot SnAwoav Aguko].

Anodacilet Kata NAsioyPpnodia

Tn AldBeon TwV MOPOKATW TIOTWOEWV:

AA

Noyaploopog

Eykekpuévog

Avapopdpwoelg

Awap/vog

E.A.A.

Hp/via

Mocd
Aéopevong

Avttoloyia Aéopeuong

02.21.15.6611

500,00

300,00

800,00

327

4/5/16

800,00

MNpounBeta BLRAlwv eKTOC TwV
A/A 79,89,90,91 kot 92 tou
Mpwtoyevolg aLTnUATOq UE
AAAM 16REQ004250776

02.21.10.6142.03

24.000,00

600,00

24.600,00

328

4/5/16

24.516,09

MNapoyxn unnpeoiag yla
ouVTAPNON - UTOOTAPLEN
AoyloptkoU

02.21.20.7135.02

20.000,00

-6.000,00

14.000,00

329

4/5/16

13.788,30

MpopnBela kadwv
OMOPPLUUATWY

02.21.20.7413.01

0,00

1.476,00

1.476,00

330

4/5/16

1.476,00

Ekmovnon kat cuvtagn
MnxavoAoyikng MeA£Tng yLa
v Eykplon tomou OxAuatog
El6kol okomoU - EL8LKAG
Xpriong (Amoppippatodopo)

02.21.30.6263

1.500,00

1.500,00

3.000,00

331

4/5/16

647,09

EPTAZIA EMIZKEYHZ TOY ME-
116760

02.21.00.6111

15.000,00

12.000,00

27.000,00

332

4/5/16

13.732,46

Epyacia urtootipléng kot
VOULKNAG TEKUNPLWwONG yla Thv
umofoAn SHAwoNG eyypanTéwy
SIKALWUATWY Tou ARpou
Teunwv oto EBviko
KtnuatoAoylo Suvapel tou N.
2308/1995 (DEK
114/15.06,1995 tevyog A') Kat
™¢ apB. 663/5/22-12-2015
anodpaong tou A.L. Tng etatpiog
EKXA A.E.

02.21.30.6323

1.000,00

0,00

1.000,00

333

4/5/16

225,00

NMAPABOAA METABIBAZHZ TA
TA OXHMATA KHH1448,
KHH1442, KHY8106

02.21.20.6323.02

1.200,00

0,00

1.200,00

334

4/5/16

65,00

KTEO FA TO OXHMA KHH1409

02.21.20.7325.08

0,00

793,18

793,18

335

4/5/16

793,18

AEKTIKOZ ENTAAMATOZ
MPONAHPQMHS - Xopriynon
véag mapoxng Loxvog 25K/A
(No2,0) yia tn oUvbeon pe to
Aiktuo Alavopng XapnAng
Tdong Tou mpwnv
AvtAlootaciou oto Makpuxwpt

10

02.21.10.7134.01

5.000,00

0,00

5.000,00

336

5/5/16

995,00

MpounBela eomAopol H/Y kot
EKTUTIWTWV
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11 |02.21.10.6613.01 12.832,50 0,00| 12.832,50| 337 6/5/16| 6.564,36|MpounBela e€omAlopol aong
dUOEWG PWTOTUTUKWY &
EKTUTIWTLKWV NXOVNLATWY
CPV 301
12 102.21.30.6613.01 4.000,00 0,00 4.000,00| 338 6/5/16| 3.007,50|MpounBela e€omAlopol mdong
dUOEWG PWTOTUTIKWY &
EKTUTIWTLKWV NXOVNLATWY
CPV 301
13 [02.21.20.6323.03 0,00 600,00 600,000 339 | 6/5/16 160,00|MapdBolo yia pepovwpévn
£€yKkplon TUTIoU oxNuATwy M2,
M3, N2, N3, 03, 04
(KQA.086184736956)
14 (02.21.00.6463 500,00 2.000,00| 2.500,00( 340 6/5/16 2.002,26(|E€0ba Aowwv Snuocteloswv
15 102.21.10.6463 1.000,00 1.500,00| 2.500,00( 341 9/5/16 1.518,46|E€0da Aomwv dnpoclevoewv
16 (02.21.15.6463 500,00 500,00/ 1.000,00| 342 9/5/16 500,00|E€o8a AoLmwv Snpocleloewy
17 102.21.30.6463 0,00 500,00 500,00 343 9/5/16 500,00|E€oda Aomwv Snpocleloewv
18 |02.21.15.6253 495,00 0,00 495,00| 344 9/5/16 189,00(AZDANEIA OXHMATOZ KHI8193
19 |02.21.20.6263 3.000,00 4.000,00| 7.000,00( 345 9/5/16 123,00(EPTAZIA ENIZKEYHZ KHH 1407
20 (02.21.20.6263 3.000,00 4.000,00| 7.000,00| 346 9/5/16 98,40|EPTAZIA EMNIZKEYHZ KHH 1416
21 (02.21.20.6263 3.000,00 4.000,00| 7.000,00| 347 9/5/16 147,60(EPTAZIA EMIZKEYHZ KHY 8032
22 (02.21.20.6263 3.000,00 4.000,00| 7.000,00| 348 9/5/16 196,80(EPTAZIA EMIZKEYHZ KHY 8011
23 102.21.20.6263 3.000,00 4.000,00( 7.000,00( 349 9/5/16 221,40|EPTAZIA EMIZKEYHZ KHY 8011
24 102.21.20.6263 3.000,00 4.000,00( 7.000,00( 350 9/5/16 98,40|EPTAZIA EMNIZKEYHZ KHH 1409
25 (02.21.20.6263 3.000,00 4.000,00| 7.000,00| 351 9/5/16 184,50(EPTAZIA EMIZKEYHZ KHY 8182
26 (02.21.20.6263 3.000,00 4.000,00| 7.000,00| 352 9/5/16 553,50|EPTAZIA EMIZKEYHZ KHY 8098
27 102.21.20.6263 3.000,00 4.000,00( 7.000,00( 353 9/5/16 79,95|EPTAZIA ENIZKEYHZ KHY 8032
28 102.21.20.6263 3.000,00 4.000,00( 7.000,00( 354 9/5/16 381,30|EPTAZIA ENIZKEYHZ KHH 1416
29 102.21.30.6263 1.500,00 1.500,00| 3.000,00{ 355 9/5/16 430,50|EPTAZIA ENIZKEYHX KHH 1442
30 (02.21.30.6263 1.500,00 1.500,00| 3.000,00( 356 9/5/16 369,00(|EPTAZIA EMIZKEYHZ KHY 8033
31 (02.21.20.6671 10.000,00 3.000,00( 13.000,00( 357 9/5/16 168,60(MMPOMHOEIA ANTAANAKTIKQN
TOY KHH 1407
32 102.21.20.6671 10.000,00 3.000,00( 13.000,00| 358 9/5/16 97,19|NMPOMHOEIA ANTAAAAKTIKQN
TOY KHH 1416
33 102.21.20.6671 10.000,00 3.000,00( 13.000,00| 359 9/5/16 264,55|[MPOMHOEIA ANTAANAKTIKQN
TOY KHY 8032
34 102.21.20.6671 10.000,00 3.000,00( 13.000,00| 360 9/5/16 143,60{MPOMHGOEIA ANTAAAAKTIKQN

TOY KHY 8011
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35

02.21.20.6671

10.000,00

3.000,00

13.000,00

361

9/5/16

383,21

MPOMHOEIA ANTAAAAKTIKQN
TOY KHY 8011

36

02.21.20.6671

10.000,00

3.000,00

13.000,00

362

9/5/16

61,91

MPOMHOEIA ANTAAAAKTIKQN
TOY KHH 1409

37

02.21.20.6671

10.000,00

3.000,00

13.000,00

363

9/5/16

1.243,53

MPOMHOEIA ANTAAAAKTIKQN
TOY KHY 8098

38

02.21.30.6671

3.000,00

0,00

3.000,00

364

9/5/16

1.264,44

MPOMHOEIA ANTAAAAKTIKQN
TOY KHH 1442

39

02.21.00.6116

1.000,00

1.000,00

2.000,00

365

9/5/16

1.000,00

ApoLBEG SLKOOTIKWY
ETUUEANTWV

40

02.21.30.6041.01

4.300,00

6.864,00

11.164,00

366

9/5/16

6.864,00

TAKTIKEG atOSOXEC
(mepthappavovtal Baoikog
MLoB6C, Swpa EOPTWV, YEVLKA
KoL EL8IKA TAKTLKA embopata)

41

02.21.30.6054.01

1.200,00

2.400,00

3.600,00

367

9/5/16

2.400,00

Epyodotikn elodopd umép IKA

42

02.21.60.6041.01

0,00

16.000,00

16.000,00

368

9/5/16

16.000,00

TAKTIKEG atOSOXEC
(mepthappavovtal Baotkog
MLoBGC, Swpa EOPTWV, YEVIKA
Kol LKA TaKTLKA eTdopatal) -
Xpnuatodotnon amno tn Apdon
EZNA "Evappdvion
OLKOYEVELAKAG KO
EMAYYEALOTIKAG TWNG"

43

02.21.60.6054.01

0,00

5.000,00

5.000,00

369

9/5/16

5.000,00

Epyodotikn elodpopd umép IKA -
Xpnuatodotnon amno tn Apdon
EXMNA "Evapuovion
OLKOYEVELAKAG KO
eMOyYEAHOTIKAG {wAg"

44

02.21.00.6073

3.500,00

0,00

3.500,00

370

10/5/16

1.033,20

Aamdveg empdpdwong
T(POCWTTLKOU KL OU UUETOXNG OF
OUVESPLAL KOL OEULVAPLAL

45

02.21.30.6662.01

500,00

3.000,00

3.500,00

371

13/5/16

1.920,16

MNpounBela aAatog

46

02.21.20.6263

3.000,00

4.000,00

7.000,00

372

13/5/16

73,80

EPTAZIA EMIZKEYHZ TOY
KHY8011

47

02.21.30.6662.03

10.000,00

3.000,00

13.000,00

373

13/5/16

295,20

NMPOMHGOEIA ANTAAAAKTIKQN
TOY KHY8011

48

02.21.30.6253.03

730,00

0,00

730,00

374

13/5/16

153,00

AZOAAEIA ME102156

H napouoa anodaon €AaPe tov aplBud

TMAPAKATW:

O MNpodedpog
(uroypadn)

52/2016
E€avtAnBévtwy Twv Bepdtwy TNG nuepnolag Statagng AVetal n cuvedpiaon
‘EToL ouvTAxOnKe TO TMPAKTIKO QUTO, UTOYPAMETAL Amo OAQ TA TAPOVTIA UEAN WG

Mwoto avtiypado
O Npdedpog O.E.

Toepydg Kwv/vog

Ta MéAn

(unoypadeg)
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